omnes quas ipsi monachi Mentiniaci habent in Clarett. et
in Redeswell. et in Geldham, toto tempore vite sue possi-
dendas, sub annua pensione quadraginta solidorum quos
solvere debet singulis annis apud Cantuarium ad Pente-
costen, nobisque predictum W. capellanum ad decimas
nominatas presentasse. Supplicavit etiam nobis ut easdem
ei perpetuo possidendas episcopali qua fungimur auctoritate
confirmaremus. Nos autem precibus ipsius annuentes,
supramemoratas decimas omnes sicut in carta predicti W.
prioris et monachorum quam inspeximus continetur,prefato
W. capellano quoad vixerit tenendas et per prediclam pen-
sionem possidendas concedimus, et concessionem nostram,
ut majoris firmitatis robur obtineat, carte presentis anno-
tatione, parilerque sigilli nostri testimonio communimus.
Hiis testibus Alardo Archidiacono Lund., Willelmo de Ely
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domini Regis Thesaurario, Alano et Ricardo capellanis,
magistro Benedicto, Johanne de Waltham, et aliis.

Original, Arch. P.-d.-C. Sceau perdu. — Extraits textuels dans
Gaignières, t. I, p. 130 (en double copie, dont l'une n'est pas de la

main de Gaignières, avec celte référence : Tilt, de l'abb. de Mar-
moutier, layette cotée Mentenay). — Dessin de sceau :

Sceau ogival — Evoque, mitre, crossé, bénissant. -\- RICARDVS :

DEI : GRACIA : LAVDVNENSIS (1) : EPISCOPVS. — Contre-sceau ogival :

saint Paul nimbé, assis, la palme du martyre (2) à la main droite :

+ s' PAVLVS : SER.

LUI

Confirmation, par Guillaume de Montreuil-Maintenay,
des donations de ses ancêtres (1200).

Ego Willelmus de Mustorolo dominus de Mentennai,
notum facio presentibus et futuris quod ego ob remedium
anime mee et patris mei necnon et antecessorum meorum,
domui et priori Sancte Marie de Mentengnai, omnia que
dicta ecclesia ab antecessoribus meis tam in decimis quam
rebus aliis minoribus et majoribus possiderat et possidet, in

puram et perpetuam helemosinam donavi et concessi possi-
denda. Specialiter vero cum hiis predictis plenum usuagium
dicte domus tam in minori quam in majori domus sue
usuagio in foresta, in pastura omnium animalium ad
eandum (sic) domum perlinentium, necnon et hospitum

suorum eis libere et quite ab omni consuetudine et servicio,
pietatis intuitu, salvo redditu dictorum hospitum, scilicet
sexlario avene pro usagio foreste, benigne concessi et donavi.
Et ne dicta domus ab aliquo successorum meorum possit
temere perturbari, hanc paginam sigilli mei munimine
confirmo. Actum et concessum apud Mentegnai, multis
astanlibus, Anno I ncarnati Verbi millesimo ducentesimo